Ano 2018, Número 218 Vitória, quarta-feira, 17 de outubro de 2018 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 623, de 08/10/2018.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  13632/2012,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016;
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007;  e  de  acordo  com  o  art.3  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Lucas Ribeiro Carlin, Técnico Judiciário, da Classe B,
Padrão 7, para a Classe B, Padrão 8, com efeitos financeiros a partir de 03/09/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 622, de 08/10/2018.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  13227/2012,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016;
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007;  e  de  acordo  com  o  art.3º  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Cilene Regina Ramos de Santis, Técnica Judiciária,
da  Classe  B,  Padrão  7,  para  a  Classe  B,  Padrão  8,  com  efeitos  financeiros  a  partir  de
31/08/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 621, de 08/10/2018.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  4609/2013,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na
Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Gustavo Henrique Lopes Costa, Técnico Judiciário,
da  Classe  B,  Padrão  6,  para  a  Classe  B,  Padrão  7,  com  efeitos  financeiros  a  partir  de
27/04/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Pauta de Julgamentos

Pauta de Julgamentos

PAUTA DE JULGAMENTO Nº 71/2018 - SESSÃO ORDINÁRIA do dia 22 de outubro de
2018, segunda-feira, elaborada conforme o §2º do art. 271 do Código Eleitoral e §2
do  art.  34  da  Resolução  TRE/ES  nº  205/2003  (Regimento  Interno),  com  início  às
dezesseis  horas,  podendo,  entretanto,  nesta  sessão  ou  em  sessões  subsequentes,
proceder-se  ao  julgamento  dos  processos  adiados  ou  constantes  de  pautas  já
publicadas.

1 - Petição Nº 60-49.2017.6.08.0000 - CLASSE 24 -VITÓRIA - ES

ASSUNTO: PEDIDO DE REGULARIZAÇÃO DE CONTAS JULGADAS NÃO PRESTADAS -
EXERCÍCIO 2015
REQUERENTE: Partido Trabalhista do Brasil - PT do B/ES, por seus responsáveis
ADVOGADO: Tenório Miguel Merlo Filho - OAB: 14775/ES
RELATOR: JUIZ DE DIREITO HELIMAR PINTO

	Slide 1